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AX IMOB
Lago Sul - térrea,220m²
a/c. 3 dorm. s/1 ste e 2
dorm. c/ban. americano,
gourmet  c/churrasq.
pisc. aquec. c/ sistema
solar. Climatizada e c/
a r m á r i o s .  F : 3 3 1 3 -
9810/99620-9292

837194

AX IMOB
M a i o r c a -  1 4 3 m ² ,
3 s t e s , v a r.  g o u r m e t
e n v i d r ;  c o m p .  e m
armários e ar,  lazer
c o m p l e t o !  F : 3 3 1 3 -
9810/99620-9292

837476

CASAS RESIDEM
$450 a $950 - Bela Vista
$500 Geisel - 2d, 4 vgs
$550 Vila Cardia - 1d
$580 Roosevelt - 3d
$600 Nova Bauru - 2d
$600 Colina Verde - 2d
$650 Vila Dutra - 2d,1vg
$670 Vila Industrial - 2d
$750 próx. Nações - 1d
$780 Vila Lemos - 2d
$780 Vl Pacífico 2d/4vg
$850 Jardim Godoy - 2d
$900 Santa Luzia - 2d
$1000 Vl. Antártica - 2d
$1000 Vila Coralina - 3d
$1200 Jd. Marambá - 3d
$1300 Terra Branca - 3d
$1600 Vila Cardia - 2d
$1900 Jardim Brasil - 3d
F: 2106-7181 Residem

837481

CASAS
600,00-Centro-2dor
600,00-Vl. Coralina-2dor
700,00-Octávio Rasi-3d
780,00-Vl Souto-2 dor
800,00-Geise l -2dor
900,00-Geise l -3dor
1.000,00-Vl. Garcia-2dor
1.000,00-Contorno-2dor
1.100,00-Pagani-2dor
1.200,00-Jd.America-2d
2.000,00-Jd.América-3d
2.000,00-Panorama-3dor
2.200,00-Jd. Europa-3d
3.000,00-Santa Izabel,4d
4.000,00-Jd.Estoril, 5sts
4.000,00-Higienopolis,4
www.rc7imoveis.com.br
3243-2882 / 99651-8708

837485

COMERCIAL
$450/500 B.Vista - salão
$500 Vânia Maria- salão
$600 V Antártica - salão
$600 Terra Branca salão
$650 Pq. União - salão
$1000 Jaraguá - salão
$3500 Nações - salão p/
buffet ou restaurante
$3500 Marambá - salão
c /  m e z a n i n o
F: 2106-7181 Residem

837034

CONDOMÍNIOS
1.800,00- Le Ville- 3dor
3.300,00-Centreville-4d
4.000,00-Villagio I,3 dor
4.500,00-VillagioII,4 dor
5.000,00-Villagio I, 4 dor
5.500,00-Villagio II, 3st
6.000,00-Villagio III,4 st
7.000,00-Ch. Odete, 3st
www.rc7imoveis.com.br
3243-2882 / 99651-8708

837486

Edifício Brooklin,1dorm
com ar-condicionado,
compl. em AE, 1 vaga
de garag, ótima localiz.
F: 99772-8990

834002

Jd Araruna reformada!
3d + edícula, sala visita,
sala jantar e cozinha.
F: 99761-3359 whatsapp

837375

Vdo estacionamento
c e n t r o  d a  c i d a d e
F: 14 99692-3212

268611

Vdo/ alugo barracão c/
escritório e wc no piso
superior, 200m² no piso
térreo. Venda $400mil,
aluguel $2.500. F: 14
997758739/ 3284-4289
Centro, Pederneiras

268725

$ 110 mil Sala Comercial
Mirante (próx. Bauru
Shopping) Fama Imóveis
CJ 23387 F: 99735-3075 /
3879-3500

837451

Addad Volpe, Investid,
ótima sala comerc, Rio
Branco com Primeiro de
Agosto, 2°andar, 67 m²,
R$ 179 mil. (Alugado).
Cód:13372.F:99130-2864

837471

AX IMOB
Sala comercial, centro
empresar ia l ,  so l  da
manhã, vaga coberta,
estuda parcelamento!
F:3313-9810/99791-8182

837437

Estacionamento (imóvel-
centro) 630 m² – alugado -
$ 650 mil Fama Imóveis –
CJ 23387 f. 99735-3075 /
3879-3500

837448

R. Saint Martin (Altos)
resid. térrea c/ terr. 484m²
constr. 286m² c/ recuo
frontal $ 580 mil Fama
Imóveis CJ 23387 F:
99735-3075 / 3879-3500

837450

$350 Alphaville-esq.546
m2, aceita permutas
Guta Imov.99712-2232

837478

$95 Niponica,px.FIB
asf.plano 99712-2232

837477

CIDADE JARDIM
Ót. lote 12x30, $250mil, 
ac. veíc. como parte
pgto. Fone: 99771-3030
Creci 007619-J

268743

COMPRO
Morada do Sol 988121253

837460

Construa sua casa com
financiamento. Temos
vários terrenos! Fale
Residem. F: 2106-7181

837379

Distrito Industrial / Rod.
Bauru/Jaú 15 mil m² c/
locação parcial, 2 torres
cel. CJ 23387 F: 99735-
3075 3879-3500

837455

Estacionamento (imóvel-
centro) 630 m² – alugado -
$ 650 mil Fama Imóveis –
CJ 23387 f. 99735-3075 /
3879-3500

837447

H2
N a ç õ e s  U n i d a s ,
excelente lote comercial
882 m², sendo 41 m²
de frente para nações,
prox ao confiança flex.
H2 f:3104-5677 CJ4940

811477

H2
Vila Aviação, excelente
lote plano, esquina,
medindo 805m², à duas
quadras da Av. Getúlio
Vargas.Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

837479

VILLAGGIO 1
Lote único à venda
11x28, plano. $350mil.
F: 99771-3030 - Creci
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